[bookmark: _Toc250016449]安徽林业职业技术学院
关于做好2019年扶贫日活动工作的通知
各处（室）、系（部）：
[bookmark: _GoBack]今年10月17日，是我国第6个扶贫日，也是第27个国际消除贫困日。根据《安徽省扶贫开发领导小组关于印发安徽省2019年扶贫日活动方案的通知》（皖扶组〔2019〕13号）要求，为做好扶贫日活动工作,结合我院实际，主要开展以下五项工作，现通知如下：
一、举办脱贫攻坚成就展。由办公室牵头，利用展板、横幅等形式，宣传我院脱贫攻坚工作成效，重点展示在教育扶贫、消费扶贫、产业扶贫、文化扶贫、结对共建等方面的重要举措及成果。
二、开展消费扶贫活动。10月17日前后，由工会牵头，驻村工作队、办公室协助，组织教职工从界首市邴集乡三和村集中采购一批红薯、南瓜等农产品，支持定点帮扶村的生产经营，促进农民增收脱贫。
三、开展自愿捐助活动。10月17日前，由组织人事处牵头，各党总支、党支部和各处（室）、系（部）配合，组织动员教职工扶贫捐款，进行自愿捐助（原则上捐款100元/人，多捐不限），积极为脱贫攻坚贡献力量。捐款资金用于贫困户走访慰问。
四、进行贫困户走访慰问。10月17日前后，由驻村工作队三位成员，对我院对口联系的定点帮扶单位邴集乡三和村的贫困户进行走访慰问，详细了解贫困户的生活生产情况、目前存在的困难和问题，并为他们送上慰问金和慰问品，让他们感受到温暖和关爱。
五、积极落实认领和认捐扶贫项目。争取省林业局资金支持，尽快落实三和村认领扶贫项目“三和村薄壳山核桃基地”建设项目资金。

                 安徽林业职业技术学院
                 2019年10月12日

 (
1
)